Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» __________ г. № ______

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области

от 13 октября 2016 г. № 807-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 13 октября 2016 г. № 807-пп «Об общественном совете при министерстве

культуры и туризма Магаданской области» следующие изменения:

вывести из состава общественного совета при министерстве культуры

и туризма Магаданской области, утвержденного указанным

постановлением, следующих лиц:

- Ампилогову Валентину Борисовну;

- Бусалаеву Наталью Михайловну;

- Захарову Римму Рафаэлевну.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор
Магаданской области                                                                        В. Печеный

garantf1://26950859.0/
garantf1://26950859.0/

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

пр-т К. Маркса, д. 63а,  г. Магадан, 685000

Тел. (8 4132) 62-10-98, 62-00-16, тел./факс 60-74-31

mkst@49gov.ru

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Правительства Магаданской области

«О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской

области от 13 октября 2016 г. № 807-пп»

Представляемый проект разработан в целях исключения из состава

общественного совета при министерстве культуры и туризма Магаданской

области руководителей областных учреждений культуры с целью

недопущения возникновения конфликта интересов.

Проект не предусматривает дополнительного выделения бюджетных

средств, а также не требует изменения, дополнения или признания

утратившими силу действующих нормативных правовых актов.

Министр         Л.А. Горлачева

mailto:mkst@49gov.ru